
 
 

 

 

 VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ FUNDAMENTINIŲ MOKSLŲ FAKULTETE 

 

VGTU SA FMF VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2023 – 03 - 22 

Vilnius 

SRL – I 502 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Joris Saulius 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Sigvidas Pijus Krinickas  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Darbotvarkės patvirtinimas 

2. Ačiū minutė 

3. Kas vėl su lankomumu 

4. Komitetų informacija 

5. Beef‘as dėl logo 

6. Pavasariniai mokymai 

7. Atsiprašau minutė 

8. Kahootas  



 
 

 

 

 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU 

1. SVARSTYTA: Darbotvarkės patvirtinimas 

NUTARTA: Įvyko 

 

2. SVARSTYTA: Ačiū minutė 

NUTARTA: Įvyko 

 

3. SVARSTYTA: Kas vėl su lankomumu 

NUTARTA:   

Pirmadienį vyko susitikimas su studijų prorektore ir jos komanda dėl lankomumo. 

Buvo prieita prie išvados: gerinti studijų kokybę. To įgyvendimui jau dabar galima 

sekti lankomumą, tačiau jo neįtraukti į vertininimą, tai bus daroma atrinkti 

dėstytojus pas kuriuos yra problema su tuo. 

Idėja yra nuo rugsėjo padaryti 50 proc. Privalomą, o po pusmečio tikrinti ir gerinti 

detales.  

 

4. SVARSTYTA: Komitetų informacija 

      NUTARTA:  

Rinkodara: Rinkodaros mokymų ruošimo pabaiga, pavasarinių mokymų rėmimo 

paieška, važiuos užsakyt 80 kibinų lidl, informacinių technologijų olimpiada, gauta 

informacija dėl duomenų bazės: norima pirkti duombazę iš LNSD žmogaus 

pažįstamo atstovybei už 100-300 Eur. 

RSV: Kelta: redbul reklamos, n2u, sachmatų konkursu. Vyko CB meet‘as, 

iškovotos stiliaus nepakeitimas,  

SARK: Antradienį vyko SARK susirinkimas, kuriame aptarė TA nuostatų 

komentarus. 

HR: Organizuojami pavasariniai mokymai: programa, workshop‘ai, lektoriai, 

svečiai, rėmimo ieška. 

VICĖ: Vyksta konferencijos ruošimas, fakultetų vicių meet‘as apie SPK mokymus, 

seniūnių meet‘e sužinota, jog kai kurie kursai neturės gyvų teorinių paskaitų.  

 

 

 



 
 

 

 

5. SVARSTYTA: Beef‘as dėl logo 

NUTARTA:  

Galimai bus naujas balsavimas dėl logo, VVF liko nepatenkinta dėl vilko 

ikomponavimo fakultetiniuose logo. Trūksta galimų variantų, kuriuos būtų galima 

lengvai pagalvoti ir be jokių balsavimų. 

 

6. SVARSTYTA: Pavasariniai mokymai 

NUTARTA:  

Pinigų pervedimas būtinas iki 25d, o registracija bus aktyvi iki 24d. Būtina 

prisijungti prie pokalbių kambarių, į paskaitas gali prireikt ką nors atsinešti į 

pasirinktas paskaitas, taipogi yra paskelbta info dėl transporto. 

 

7. SVARSTYTA: Atsiprašau minutė 

NUTARTA: Įvyko 

 

8. SVARSTYTA: Kahootas 

NUTARTA: Įvyko  



 
 

 

 

 

 

Dalyvių sąrašas:  

 

 

1. Joris Saulius 

2. Liutauras Šalaviejus 

3. Augustinas Kazokas 

4. Jovilė Gečaitė 

5. Amelija Alejūnaitė 

6. Liana Radeckaja 

7. Gabija Daniševičiūtė 

8. Paulius Ragina 

9. Martynas Starikovičius 

10. Emilis Keras 

11. Erikas Bitovtas 

12. Neda Juknaitė 

13. Sigvidas Pijus Krinickas 


